
IE ZYDENT 
t.lIASTA SWnrI'OCHlOWlCE 

wo;, S13~k 
Zarzctdzenie Nr .JG.w. I..lOl ~ 

Prezydenta Miasta SWi~tOCh\owice 

z dnia ...Q.d...O.~....20.l.J { . 

l	 ' 
~ . 

111. 

w sprawie ogloszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedat lokalu 
mieszkalnego nr 2 znajdujqcego si~ w budynku nr 3 przy ul. Grunwaldzkiej w Swi~tochlowicach . 

Na podstawie: 
- art 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 

(Oz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6tn. zm.), 
- art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie gminnym (Oz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z p6zn zm .), 
- art. 2 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 0 wlasnosci lokali (Oz.U z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z p6zn . 
zm), 

- uchwaly nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w Swi~tochlowicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie 
okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swi~tochlowice ze zmianami, 

Prezydent Miasta Swi~toch.owice 
zarzctdza: 

§ 1 

1. Oglosic trzeci publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedat lokalu mieszkalnego nr 2, 
o powierzchni utytkowej 37,24 m2 wraz z piwnicq 0 powierzchni utytkowej 10,92 m 2 (r6wniet 
oznaczonej numerem 2) , usytuowanych w budynku oznaczonym nr 3 polotonym 
w Swi~tochlowicach przy ul. Grunwaldzkiej. 

2. Sprzedat 	 lokalu mieszkalnego nastqpi wraz ze sprzedatq udzialu w wysokosci 132/1000 
we wsp61wlasnosci : 
al do cz~sci wsp61nych budynku oraz urzqdzen, kt6re nie sluzq wylqcznie do uzytku 

wlascicieli lokali lub dotychczasowego wlasciciela nieruchomosci , 

bl dzialki oznaczonej numerem ewidencyjnym: 1648/14 , 0 powierzchni 841 m 2 . 


3. 	 Cen~ wywrnawczct sprzedazy lokalu mieszkalnego Iqcznie z piwnicq wraz ze sprzedazq 
udzialu we wsp6lwlasnosci 132/1 000 cz~sci budynku i urzqdzen oraz ze sprzedazq 132/1000 
cz~sci gruntu ustala si~ na kwot~ 50 000 z. (slownie: pi~cdziesiqt tysi~cy zl) . 

§2 

1. 	Informacj~ 0 przetargu : 
- wywiesic na tablicy ogloszen Urz~du Miejskiego w Swi~tochlowicach, 
- zamiescic w Slqskiej Telewizji Miejskiej Sp. z 0.0 , Internecie. 

2. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa 	utworzona zgodn ie z Zarzqdzeniem Nr 37/2011 
Prezydenta Miasta Swi~tochlowice z dnia 28.02.2011 r. 

3. Przetarg przeprowadzic 	w oparciu 0 Rozporzqdzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Oz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z p6zn. zm.). 

§3 

Wykonanie zarzqdzenia powierza si~ Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§4 

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia . 

I 	 IIp. Pro'· vlif'nta fiasta 
Drugl {.' 'l,l ""',:,11\'0" \lia~fa 

Barto!">/. Karu~ 




